

Årsredovisning för
Del Carmen Skincare AB
556922-2655

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Del Carmen Skincare AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-29



Maria Stenling

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Del Carmen Skincare AB, 556922-2655, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom hudvårdsbehandling samt försäljning av skönhetsprodukter och därtill förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året pga rådande lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 147 300	2 417 385	2 418 184	2 028 114
Resultat efter finansiella poster	36 900	191 006	224 391	215 823
Soliditet, %	52	63	58	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		172 692
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-150 000
Årets resultat			55 400
Vid årets slut	50 000		78 092

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 78 092 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	22 692
årets resultat	55 400
Totalt	78 092
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 120]	60 000
balanseras i ny räkning	18 092
Summa	78 092

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 147 300	2 417 385
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 487	-3 997
Övriga rörelseintäkter		432	9 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 144 245	2 422 891
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-792 370	-835 568
Övriga externa kostnader		-397 723	-417 477
Personalkostnader	2	-877 804	-940 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 975	-38 542
Summa rörelsekostnader		-2 110 872	-2 232 387
Rörelseresultat		33 373	190 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 687	805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-303
Summa finansiella poster		3 527	502
Resultat efter finansiella poster		36 900	191 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 172	-54 965
Summa bokslutsdispositioner		46 172	-54 965
Resultat före skatt		83 072	136 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 672	-33 968
Årets resultat		55 400	102 073

2024050607219

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 625	114 600
Summa materiella anläggningstillgångar		71 625	114 600
Summa anläggningstillgångar		71 625	114 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		96 307	99 794
Summa varulager		96 307	99 794
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 658	6 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 681	12 673
Summa kortfristiga fordringar		49 339	18 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 971	400 310
Summa kassa och bank		305 971	400 310
Summa omsättningstillgångar		451 617	519 073
SUMMA TILLGÅNGAR		523 242	633 673

2024050607220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 692	70 619
Årets resultat		55 400	102 073
Summa fritt eget kapital		78 092	172 692
Summa eget kapital		128 092	222 692
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		178 211	224 383
Summa obeskattade reserver		178 211	224 383
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		30 944	20 784
Övriga skulder		89 729	83 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 266	82 277
Summa kortfristiga skulder		216 939	186 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 242	633 673

2024050607221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal


	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	231 500	231 500
Vid årets slut	231 500	231 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-116 900	-78 358
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 975	-38 542
Vid årets slut	-159 875	-116 900
Redovisat värde vid årets slut	71 625	114 600

Underskrifter

Stockholm 29 april 2024



Maria Stenling
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024050607224